



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002237625
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
พล.(บห)แก๊ไฟ 022/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-007-0000	CABLE,AL,750 V,25 SQ.MM. TIS.293		1,500.00 เมตร	25.50	38,250.00
2	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		150.00 ชิ้น	560.00	84,000.00
3	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		250.00 ชิ้น	648.00	162,000.00
4	1-02-040-0017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.		100.00 ชิ้น	180.00	18,000.00
5	1-02-040-0102	CONN.,SPLICE,TENSION ACSR 50/8 SQ.MM.		50.00 ชิ้น	59.00	2,950.00
6	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.		120.00 ชิ้น	37.00	4,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 23 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์).....
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 23 พ.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002237625
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-03-011-0004	CLAMP, STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.	120.000 ชิ้น	202.00	24,240.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					333,880.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					333,880.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					23,371.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					357,251.60
(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 23 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตถกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) 23 พ.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗ ซอยจรัญสนิทวงศ์ ๖๗ ถนนจรัญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๘๑-๐๖๓๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๒๑๐๕๘๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๓๗๖๒๕
วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 25 ต.มม.มอก.293	๑,๕๐๐	Meter	๒๗.๒๙	๔๐,๙๒๗.๕๐
๒	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๑๕๐	ชุด	๕๙๙.๒๐	๘๙,๘๘๐.๐๐
๓	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๒๕๐	ชุด	๖๙๓.๓๖	๑๗๓,๓๔๐.๐๐
๔	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๙๒.๖๐	๑๙,๒๖๐.๐๐
๕	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	๕๐	ชิ้น/piece	๖๓.๑๓	๓,๑๕๖.๕๐
๖	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	๑๒๐	ชิ้น/piece	๓๗.๔๕	๔,๔๙๔.๐๐
๗	สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	๑๒๐	ชุด	๒๑๘.๒๘	๒๖,๑๙๓.๖๐
				รวมเป็นเงิน	๓๓๓,๘๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๓,๓๗๑.๖๐
(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕๗,๒๕๑.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๔๓๖๐๗๖๔ ชื่อพัสดุสร้างงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายณัฏกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
พิษณุโลก

วันที่๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๔๓๖๐๗๖๔

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๓๒๐๖๕